2022年 8 月 12 日

各 位

   会 社 名    株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731）

問合せ先   取 締 役   池 本 敬 太

（TEL 06-6633-3500）

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、2022年9月期第３四半期連結累計期間（2021年10月１日～2022年6月30日）におい

て、下記のとおり営業外費用を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上

当第 3 四半期連結会計期間において、新株発行に伴う株式交付費用の償却費 2 百万円（当第 3

連結累計期間においては 8 百万円）、新株予約権発行費償却 0 百万円（当第 3 連結累計期間に

おいては 1百万円）、為替差損 4 百万円（当第 3 連結累計期間においては 6 百万円）を計上い

たしました。

３．業績に与える影響

2022年7月8日に公表いたしました「2022年9月期業績予想の修正に関するお知らせ」の2022

年9月期の連結業績予想に反映しております

以 上